
SOMMER TRIOLIGA 2024

Liga Trioliga Stand: 04.09.2024

Gesamtauswertung der Liga

Platzierungen

Platz Mannschaft Anz. Spiele Punkte

Pins 

incl Hdcp Pins netto Schnitt Bestes Spiel Beste Serie

1 Die Bowldancer 63 42 11143 11143 176,87 625 1705

2 Pin Piranhas 63 32 10505 10505 166,75 560 1611

3 Wild Strikers 63 30 10192 10192 161,78 540 1558

4 Speedys 63 26 10636 10636 168,83 618 1640

5 Wizards 45 26 7511 7511 166,91 627 1620

6 Hot Shots 63 12 9405 9405 149,29 534 1369

Ehrungen Ligabestleistungen

Damen Herren

Bestes Spiel 1 187 Lochau, Joel 258

2 180 Wittner, Lennart 257

3 178 Guttmann, Martin 243

Beste Serie 1 507 Wittner, Lennart 647

2 485 Guttmann, Martin 647

3 470 Lochau, Joel 619

Bester Schnitt 1 147,75 Guttmann, Martin 201,78

2 147,73 Li, Kin Cheung 194,50

3 146,78 Gothow, Alex 186,56

Teamwertung Bestes Spiel Wizards 627

Beste Serie Die Bowldancer 1705

Bester Schnitt Die Bowldancer 176,87

Vergleich

Liga-Schnitt 164,98 Pins incl. Handicap 164,98 Pins

Top-10 der Liga

Ergebnis Best of

Pins Spiele Schnitt Spiel Serie

1 Guttmann, Martin Speedys 1816 9 201,78 243 647

2 Gothow, Alex Wizards 1679 9 186,56 233 596

3 Wittner, Lennart Die Bowldancer 3320 18 184,44 257 647

4 Jung, Torsten Wild Strikers 1595 9 177,22 202 553

5 Lang, Carsten Wild Strikers 2115 12 176,25 220 542

6 Guttmann, Michael Speedys 3678 21 175,14 204 560

7 Lochau, Joel Die Bowldancer 3666 21 174,57 258 619

8 Blum, Ingo Pin Piranhas 3115 18 173,06 212 571

9 Möller, Axel Pin Piranhas 3580 21 170,48 201 541

10 Wienke, Andreas Wizards 2033 12 169,42 205 554

Wangerin, Jill

Wangerin, Jill

Masch, Sylvana

Neumann, Andrea

Masch, Sylvana

Neumann, Andrea

Wangerin, Jill

Masch, Sylvana

Neumann, Andrea



SOMMER TRIOLIGA 2024

Liga Trioliga Status:

Gesamte Liga Gesamtanzahl Spiele 21

Einzelauswertung

Ergebnis Best of

Platz Name Team EDV-NPins Spiele Schnitt Spiel Serie

1 Guttmann Martin Speedys 1816 9 201,78 243 647

2 Li Kin Cheung Die Bowldancer 1167 6 194,50 210 605

3 Gothow Alex Wizards 1679 9 186,56 233 596

4 Wittner Lennart Die Bowldancer 3320 18 184,44 257 647

5 Jung Torsten Wild Strikers 1595 9 177,22 202 553

6 Lang Carsten Wild Strikers 2115 12 176,25 220 542

7 Guttmann Michael Speedys 3678 21 175,14 204 560

8 Lochau Joel Die Bowldancer 3666 21 174,57 258 619

9 Blum Ingo Pin Piranhas 3115 18 173,06 212 571

10 Möller Axel Pin Piranhas 3580 21 170,48 201 541

11 Wienke Andreas Wizards 2033 12 169,42 205 554

12 Vietsch Laurin Die Bowldancer 2990 18 166,11 217 573

13 Meinhardt Marko Wizards 498 3 166,00 211 498

14 Wienke Marcel Wizards 1959 12 163,25 215 527

15 Glaß Roland Wizards 483 3 161,00 168 483

16 Toll Jörg Pin Piranhas 3375 21 160,71 212 531

17 Gieseler Henry Speedys 3369 21 160,43 233 515

18 Otto Joachim Wild Strikers 2824 18 156,89 209 529

19 Neumann Niko Hot Shots 2780 18 154,44 186 518

20 Neumann Peter Hot Shots 2235 15 149,00 208 480

21 Wangerin Jill Speedys 1773 12 147,75 178 470

22 Masch Sylvana Wild Strikers 2216 15 147,73 187 507

23 Neumann Andrea Hot Shots 1321 9 146,78 180 485

24 Neumann Frank Hot Shots 3069 21 146,14 177 478

25 Jung Darius Wizards 859 6 143,17 169 465

26 Toll Steffi Pin Piranhas 0 0 0,00 243 647

27 Kummutat Vanny Wild Strikers 0 0 0,00 243 647

04.09.2024



Ergebnis Best of

Platz Name Team EDV-NPins Spiele Schnitt Spiel Serie



SOMMER TRIOLIGA 2024

Liga Trioliga Spieltag 7

Aktueller Spieltag

Einzelbegegnungen

Einzelspiele

Spiel Team Team Pins incl. Hdcp Punkte

1 Speedys : Wild Strikers 467 : 473 467 : 473 0 : 2

Die Bowldancer : Pin Piranhas 486 : 525 486 : 525 0 : 2

Wizards : Hot Shots 513 : 480 513 : 480 2 : 0

2 Speedys : Wild Strikers 480 : 540 480 : 540 0 : 2

Die Bowldancer : Pin Piranhas 461 : 503 461 : 503 0 : 2

Wizards : Hot Shots 523 : 439 523 : 439 2 : 0

3 Speedys : Wild Strikers 498 : 481 498 : 481 2 : 0

Die Bowldancer : Pin Piranhas 552 : 490 552 : 490 2 : 0

Wizards : Hot Shots 474 : 450 474 : 450 2 : 0



SOMMER TRIOLIGA 2024

Liga Trioliga Spieltag 7 Datum 03.09.2024

Aktueller Spieltag

Platzierungen

Platz Mannschaft Anz. Spiele Punkte

Pins

incl Hdcp Pins netto Schnitt Bestes Spiel Beste Serie

1 Wizards 9 8 1510 1510 167,78 523 1510

2 Pin Piranhas 9 6 1518 1518 168,67 525 1518

3 Wild Strikers 9 6 1494 1494 166,00 540 1494

4 Die Bowldancer 9 2 1499 1499 166,56 552 1499

5 Speedys 9 2 1445 1445 160,56 498 1445

6 Hot Shots 9 0 1369 1369 152,11 480 1369

Ehrungen Tagesbestleistungen

Damen Herren

Bestes Spiel 1 180 Otto, Joachim 209

2 178 Blum, Ingo 204

3 159 Lochau, Joel 202

Beste Serie 1 485 Wittner, Lennart 543

2 460 Guttmann, Michael 540

3 446 Otto, Joachim 529

Bester Schnitt 1 161,67 Wittner, Lennart 181,00

2 153,33 Guttmann, Michael 180,00

3 148,67 Otto, Joachim 176,33

Teamwertung Bestes Spiel Die Bowldancer 552

Beste Serie Pin Piranhas 1518

Bester Schnitt Pin Piranhas 168,67

Vergleich

Liga-Tagesschnitt: 163,61 Pins incl. Handicap 163,61 Pins

Einzelbegegnungen

Direkter Vergleich

Pins mit Hdcp Punkte incl. Bonuspunkte

Speedys : Wild Strikers 1445 1494 2 6

Die Bowldancer : Pin Piranhas 1499 1518 2 6

Wizards : Hot Shots 1510 1369 8 0

Masch, Sylvana

Neumann, Andrea

Wangerin, Jill

Masch, Sylvana

Neumann, Andrea

Wangerin, Jill

Masch, Sylvana

Neumann, Andrea

Wangerin, Jill



SOMMER TRIOLIGA 2024

Liga Trioliga Spieltag 7

Aktueller Spieltag Anzahl Spiele total 54

Einzelauswertung

Ergebnis Best of Spiele

Platz Name Team EDVPins SpieleSchnitt Spiel Serie 1 2 3

1 Wittner Lennart Die Bowldancer 543 3 181,00 193 543 171 179 193

2 Guttmann Michael Speedys 540 3 180,00 193 540 193 169 178

3 Otto Joachim Wild Strikers 529 3 176,33 209 529 165 209 155

4 Toll Jörg Pin Piranhas 520 3 173,33 194 520 158 194 168

5 Wienke Marcel Wizards 520 3 173,33 182 520 162 176 182

6 Lang Carsten Wild Strikers 519 3 173,00 178 519 174 178 167

7 Blum Ingo Pin Piranhas 518 3 172,67 204 518 204 160 154

8 Wienke Andreas Wizards 499 3 166,33 173 499 167 173 159

9 Lochau Joel Die Bowldancer 495 3 165,00 202 495 138 155 202

10 Gothow Alex Wizards 491 3 163,67 184 491 184 174 133

11 Neumann Andrea Hot Shots 485 3 161,67 180 485 180 130 175

12 Möller Axel Pin Piranhas 480 3 160,00 168 480 163 149 168

13 Vietsch Laurin Die Bowldancer 461 3 153,67 177 461 177 127 157

14 Wangerin Jill Speedys 460 3 153,33 178 460 138 144 178

15 Neumann Frank Hot Shots 459 3 153,00 159 459 154 159 146

16 Masch Sylvana Wild Strikers 446 3 148,67 159 446 134 153 159

17 Gieseler Henry Speedys 445 3 148,33 167 445 136 167 142

18 Neumann Peter Hot Shots 425 3 141,67 150 425 146 150 129

19 Toll Steffi Pin Piranhas 0 0 0,00 0 0 0 0 0

20 Neumann Niko Hot Shots 0 0 0,00 0 0 0 0 0

21 Jung Torsten Wild Strikers 0 0 0,00 0 0 0 0 0

22 Kummutat Vanny Wild Strikers 0 0 0,00 0 0 0 0 0

23 Jung Darius Wizards 0 0 0,00 0 0 0 0 0

24 Glaß Roland Wizards 0 0 0,00 0 0 0 0 0


